خود برکنار باشد.«
اول مجموعه بامداد در جلد 3. مهدی
»شرح حال رجال ایران- قرون 12 و 13

و 14 هجری« می نویسد:
خان اولین عبدالعزیز »روزی سردار
سفیر افغانستان در ایران که پس از استقلال
آن مملکت و بیرون آمدن از تحت حمایت
و سلطه انگلستان در سال 1919 میلادی
یا 1298 خورشیدی به ایران آمد از قول
عمو و پدر زن خود – سردار اسکندر خان
که سالیان متمادی در ایران بود و بیشتر
ایام در اصفهان اقامت داشت و در همان جا
درگذشت و مدفون شد – به نگارنده این
سطور چنین نقل می کرد: روزی سردار
آمده تهران به که الدین جمال سید از
بود پرسید من تمام خانواده های معروف
افغانستان را به خوبی می شناسم و شما از
هیچ یک از آنها نیستید.